
PROCESO CAS Nº 09-2016 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
58 AUXILIAR DE AYUDANTE DE JARDINERIA 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 
 

** Etapa sin puntaje 
 

  CALIFICACIÓN: 
 NOMBRES Y APELLIDOS APTO/NO APTO 

1 VILLANUEVA ALAYO JOSÉ ARTEMIO APTO 

2 QUISPE TOLEDO LUISA APTO 

3 LAIME VILLANUEVA MARITZA APTO 

4 FLORES APARICIO MARIBEL APTO 

5 MUÑOA MEDIVEL CARLOS LABERTO APTO 

6 CAMARGO INCA ARNOLD APTO 

7 ESCANDON VILLAR SULIANA ROXANA APTO 

8 INGA IPANAQUEGERONIMO APTO 

9 HUANACO FERNANDEZ LUIS APTO 

10 VILCAS ESPINOZA CORINA APTO 

11 ARANA CRUZATE MARIA MILAGROS APTO 

12 QUISPE CHIPANA ROBERTO APTO 

13 ALLCAHUAMAN SHUÑA JUAN CARLOS APTO 

14 PRADA NUNTA RICARDO APTO 

15 LLACTA SOCANTAIPE, JULIA APTO 

16 RAMIREZ DOMINGUEZ LUIS MIGUEL APTO 

17 QUISPE TORRES CINTHIA MAXILILIANA APTO 

18 LOCONI RODRIGUEZ MILAGROS APTO 

19 VILLANUEVA PALACIOS FRODITA APTO 

20 CUEVAS CRISOSTOMO ISABEL APTO 

21 TUANAMA TUANAMA SARAITH APTO 

22 SUPA CHIPANA MARUJA APTO 

23 BARBOZA QUISPE EULOGIA APTO 

24 ARIZA OLABARRERA ROSA VICTORIA APTO 

25 CARDOSO SANCHEZ LUCIO APTO 

26 RIVERA HUAMAN JHON HENRY APTO 

27 RIVERA CASTILLO MIGUEL MARCELO APTO 

28 RAMIREZ GARCIA DENNIS CRISTOPHER APTO 

29 ATOCHE ODAR DAVID APTO 

30 CAMPOS MEDINA FRANK HENRY APTO 

31 CLAROS ROMAN DE RIVERA MARCELA APTO 

32 SIHUACOLLO MONDARGO EUSEBIA APTO 

33 RIVERA FLORES PABLO APTO 

34 VASQUEZ PIÑA PAUL ERICK APTO 

35 FERRO CHUMBE JOSEFINA APTO 

36 LA TORRE CASTILLO ULICES APTO 

37 AGUILAR ORTIZ YOLANDA APTO 

38 ALLCAHUAMAN EBANAN CIRCUNSICION APTO 



39 ROJAS ESPINOZA AIDA LUZ APTO 

40 DELGADO RODRIGUEZ DAMARIS NATTY APTO 

41 CUTIPA HUILLCA LUCIA APTO 

42 RUBIN VELA ANA MARIA APTO 

43 ASTO BENDEZÚ JORGELINA LUISA APTO 

44 CHOQUE QUISPE DE QUISPE APTO 

45 CERCEDA CARTOLIN HAYDE CRISTINA APTO 

46 ROSALES MORALES OLGA APTO 

47 FLORES ESCOBAR WALTER HILARIO APTO 

48 LOPEZ JUAREZ VICTOR FERNANDO APTO 

49 AHUANARI TAMI JORGE APTO 

50 ESPINOZA SANCHEZ LUIS RICARDO APTO 

51 ROMANI CCACCYA JORGE LUIS APTO 

52 CHIPANA QUISPE MAURA APTO 

53 ASCARATE SANCHEZ FLOR MAGALIT APTO 

54 AYALA GONZALES EVELINA APTO 

55 BRAVO AROSTE VILMA ROXANA APTO 

56 VALERIO GOMEZ ELVA APTO 

57 FLORES CACERES DONATA APTO 
 
 
 

 

** Etapa con puntaje 
 

 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 
 

PUNTAJE   

1 VILLANUEVA ALAYO JOSÉ ARTEMIO  80 PUNTOS 

2 QUISPE TOLEDO LUISA  80 PUNTOS 

3 LAIME VILLANUEVA MARITZA  80 PUNTOS 

4 FLORES APARICIO MARIBEL  80 PUNTOS 

5 MUÑOA MEDIVEL CARLOS LABERTO  80 PUNTOS 

6 CAMARGO INCA ARNOLD  80 PUNTOS 

7 ESCANDON VILLAR SULIANA ROXANA  80 PUNTOS 

8 INGA IPANAQUEGERONIMO  80 PUNTOS 

9 HUANACO FERNANDEZ LUIS  80 PUNTOS 

10 VILCAS ESPINOZA CORINA  70 PUNTOS 

11 ARANA CRUZATE MARIA MILAGROS  80 PUNTOS 

12 QUISPE CHIPANA ROBERTO  80 PUNTOS 

13 ALLCAHUAMAN SHUÑA JUAN CARLOS  80 PUNTOS 

14 PRADA NUNTA RICARDO  70 PUNTOS 

15 LLACTA SOCANTAIPE, JULIA  70 PUNTOS 

16 RAMIREZ DOMINGUEZ LUIS MIGUEL  70 PUNTOS 

17 QUISPE TORRES CINTHIA MAXILILIANA  70 PUNTOS 

18 LOCONI RODRIGUEZ MILAGROS  70 PUNTOS 

19 VILLANUEVA PALACIOS FRODITA  70 PUNTOS 

20 CUEVAS CRISOSTOMO ISABEL  70 PUNTOS 

21 TUANAMA TUANAMA SARAITH  70 PUNTOS 

22 SUPA CHIPANA MARUJA  70 PUNTOS 

23 BARBOZA QUISPE EULOGIA  70 PUNTOS 



24 ARIZA OLABARRERA ROSA VICTORIA 70 PUNTOS 

25 CARDOSO SANCHEZ LUCIO 70 PUNTOS 

26 RIVERA HUAMAN JHON HENRY 70 PUNTOS 

27 RIVERA CASTILLO MIGUEL MARCELO 70 PUNTOS 

28 RAMIREZ GARCIA DENNIS CRISTOPHER 75 PUNTOS 

29 ATOCHE ODAR DAVID 70 PUNTOS 

30 CAMPOS MEDINA FRANK HENRY 80 PUNTOS 

31 CLAROS ROMAN DE RIVERA MARCELA 75 PUNTOS 

32 SIHUACOLLO MONDARGO EUSEBIA 75 PUNTOS 

33 RIVERA FLORES PABLO 70 PUNTOS 

34 VASQUEZ PIÑA PAUL ERICK 75 PUNTOS 

35 FERRO CHUMBE JOSEFINA 75 PUNTOS 

36 LA TORRE CASTILLO ULICES 75 PUNTOS 

37 AGUILAR ORTIZ YOLANDA 80 PUNTOS 

38 ALLCAHUAMAN EBANAN CIRCUNSICION 80 PUNTOS 

39 ROJAS ESPINOZA AIDA LUZ 75 PUNTOS 

40 DELGADO RODRIGUEZ DAMARIS NATTY 65 PUNTOS 

41 CUTIPA HUILLCA LUCIA 65 PUNTOS 

42 RUBIN VELA ANA MARIA 80 PUNTOS 

43 ASTO BENDEZÚ JORGELINA LUISA 75 PUNTOS 

44 CHOQUE QUISPE DE QUISPE 75 PUNTOS 

45 CERCEDA CARTOLIN HAYDE CRISTINA 75 PUNTOS 

46 ROSALES MORALES OLGA 75 PUNTOS 

47 FLORES ESCOBAR WALTER HILARIO 70 PUNTOS 

48 LOPEZ JUAREZ VICTOR FERNANDO 80 PUNTOS 

49 AHUANARI TAMI JORGE 75 PUNTOS 

50 ESPINOZA SANCHEZ LUIS RICARDO 70 PUNTOS 

51 ROMANI CCACCYA JORGE LUIS 90 PUNTOS 

52 CHIPANA QUISPE MAURA 80 PUNTOS 

53 ASCARATE SANCHEZ FLOR MAGALIT 80 PUNTOS 

54 AYALA GONZALES EVELINA 80 PUNTOS 

55 BRAVO AROSTE VILMA ROXANA 80 PUNTOS 

56 VALERIO GOMEZ ELVA 80 PUNTOS 

57 FLORES CACERES DONATA 80 PUNTOS 
 
 
 
 
 

 

FECHA: Villa El Salvador, 29 de Enero del 2016 



PROCESO CAS Nº 09-2016 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
58 AUXILIAR DE AYUDANTE DE JARDINERIA 

 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINAL 
 

 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 
 

RESULTADO   

1 VILLANUEVA ALAYO JOSÉ ARTEMIO  GANADOR 

2 QUISPE TOLEDO LUISA  GANADOR 

3 LAIME VILLANUEVA MARITZA  GANADOR 

4 FLORES APARICIO MARIBEL  GANADOR 

5 MUÑOA MEDIVEL CARLOS LABERTO  GANADOR 

6 CAMARGO INCA ARNOLD  GANADOR 

7 ESCANDON VILLAR SULIANA ROXANA  GANADOR 

8 INGA IPANAQUEGERONIMO  GANADOR 

9 HUANACO FERNANDEZ LUIS  GANADOR 

10 VILCAS ESPINOZA CORINA  GANADOR 

11 ARANA CRUZATE MARIA MILAGROS  GANADOR 

12 QUISPE CHIPANA ROBERTO  GANADOR 

13 ALLCAHUAMAN SHUÑA JUAN CARLOS  GANADOR 

14 PRADA NUNTA RICARDO  GANADOR 

15 LLACTA SOCANTAIPE, JULIA  GANADOR 

16 RAMIREZ DOMINGUEZ LUIS MIGUEL  GANADOR 

17 QUISPE TORRES CINTHIA MAXILILIANA  GANADOR 

18 LOCONI RODRIGUEZ MILAGROS  GANADOR 

19 VILLANUEVA PALACIOS FRODITA  GANADOR 

20 CUEVAS CRISOSTOMO ISABEL  GANADOR 

21 TUANAMA TUANAMA SARAITH  GANADOR 

22 SUPA CHIPANA MARUJA  GANADOR 

23 BARBOZA QUISPE EULOGIA  GANADOR 

24 ARIZA OLABARRERA ROSA VICTORIA  GANADOR 

25 CARDOSO SANCHEZ LUCIO  GANADOR 

26 RIVERA HUAMAN JHON HENRY  GANADOR 

27 RIVERA CASTILLO MIGUEL MARCELO  GANADOR 

28 RAMIREZ GARCIA DENNIS CRISTOPHER  GANADOR 

29 ATOCHE ODAR DAVID  GANADOR 

30 CAMPOS MEDINA FRANK HENRY  GANADOR 

31 CLAROS ROMAN DE RIVERA MARCELA  GANADOR 

32 SIHUACOLLO MONDARGO EUSEBIA  GANADOR 

33 RIVERA FLORES PABLO  GANADOR 

34 VASQUEZ PIÑA PAUL ERICK  GANADOR 

35 FERRO CHUMBE JOSEFINA  GANADOR 

36 LA TORRE CASTILLO ULICES  GANADOR 

37 AGUILAR ORTIZ YOLANDA  GANADOR 

38 ALLCAHUAMAN EBANAN CIRCUNSICION  GANADOR 



39 ROJAS ESPINOZA AIDA LUZ GANADOR 

40 DELGADO RODRIGUEZ DAMARIS NATTY GANADOR 

41 CUTIPA HUILLCA LUCIA GANADOR 

42 RUBIN VELA ANA MARIA GANADOR 

43 ASTO BENDEZÚ JORGELINA LUISA GANADOR 

44 CHOQUE QUISPE DE QUISPE GANADOR 

45 CERCEDA CARTOLIN HAYDE CRISTINA GANADOR 

46 ROSALES MORALES OLGA GANADOR 

47 FLORES ESCOBAR WALTER HILARIO GANADOR 

48 LOPEZ JUAREZ VICTOR FERNANDO GANADOR 

49 AHUANARI TAMI JORGE GANADOR 

50 ESPINOZA SANCHEZ LUIS RICARDO GANADOR 

51 ROMANI CCACCYA JORGE LUIS GANADOR 

52 CHIPANA QUISPE MAURA GANADOR 

53 ASCARATE SANCHEZ FLOR MAGALIT GANADOR 

54 AYALA GONZALES EVELINA GANADOR 

55 BRAVO AROSTE VILMA ROXANA GANADOR 

56 VALERIO GOMEZ ELVA GANADOR 

57 FLORES CACERES DONATA GANADOR 
 
 
 

 

El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión de Recursos 
Humanos, lugar en el Sector 02, Av. revolución s/n desde el 01 de Febrero del 2016, a fin de 
suscribir el contrato respectivo. 
 
 
 

 

FECHA: Villa El Salvador, 29 de Enero del 2016  


